
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2020.713 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

( t.j. Dz.U.2019.869 ze zm), oraz  art.15 zn, art.15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covit-19, innych chorób oraz 

wywołanych nimi sytuacjami kryzysowymi (Dz.U.2020.1842 ze zm.)   zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majatkowych budżetu gminy na rok 2021  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi  35.099.046,00 zł po stronie dochodów  i  42.303.699,00 zł po stronie 
wydatków. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5A5DC379-0492-4C07-B96D-F4A8F1DA3FD7. przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 5 464 096,21 -25 000,00 5 439 096,21 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 496 129,21 -25 000,00 4 471 129,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 474 312,26 -25 000,00 449 312,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 710 867,80 0,00 710 867,80 
 75416  Straż gminna (miejska) 609 867,80 -7 065,00 602 802,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418 517,00 -5 900,00 412 617,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 387,00 -1 020,00 73 367,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 602,00 -145,00 10 457,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 7 065,00 13 065,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 900,00 5 900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 020,00 1 020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 145,00 145,00 

801   Oświata i wychowanie 13 728 194,76 0,00 13 728 194,76 
 80104  Przedszkola  2 031 479,76 0,00 2 031 479,76 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 4 303,74 4 303,74 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 50 000,00 -4 303,74 45 696,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 819 379,36 -30 000,00 7 789 379,36 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 323 513,00 -30 000,00 293 513,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -30 000,00 150 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 978 235,35 55 000,00 2 033 235,35 
 92695  Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

            
Razem: 42 303 699,00 0,00 42 303 699,00 

Id: 5A5DC379-0492-4C07-B96D-F4A8F1DA3FD7. przyjety Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2021 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 60 000,00 55 000,00 115 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 0,00 55 000,00 55 000,00 

   Zwrot dotacji w związku z uzyskaniem dochodów z tyt.zwrotu nadpłatyVAT - Dolnośląski 
Delfinek 0,00 55 000,00 55 000,00 

      
Razem 10 441 763,06 55 000,00 10 496 763,06 

Id: 5A5DC379-0492-4C07-B96D-F4A8F1DA3FD7. przyjety Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków

Dział 754 - zmiany w ramach rozdziału Straż miejska - kwota 7.065,00 zł z przeznaczeniem na
wynagrodzenie za dyżury pracowników Straży Miejskiej, związane z pandemią Covid-19 za
miesiąc styczeń ( współpraca z Policją).

Dział 801 - zmiany w ramach rozdziału - kwota 4.303,74 zł na zwrot dotacji celowej z budżetu
państwa na dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego za rok 2020, pobranej w
nadmiernej wysokości.

Dział 926 - zwiększenie o kwotę 55.000,00 zł następuje poprzez przesunięcie z działu 750 i
900 i dotyczy zwrotu części dotacji do Województwa Dolnośląskiego z tytułu zwrotu nadpłaty z
podatku VAT. Gmina złożyła korekty deklaracji VAT dotyczące kwalifikowanych wydatków
inwestycyjnych budowy krytej pływalni Dolnośląski Delfinek, na które uzyskała dofinansowanie z
Województwa Dolnośląskiego. W celu dotrzymania terminu zwrotu zastosowano upoważnienie
wynikające z art.15 zo ustawy z dnia 2 marca 2020 o szczególnych rozwiązaniach związanych z
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covit-19, innych chorób oraz wywołanych nimi
sytuacjami kryzysowymi (Dz.U.2020.1842 ze zm.)

Id: 5A5DC379-0492-4C07-B96D-F4A8F1DA3FD7. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

